２０２３年２月６日

各  位

                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証プライム市場）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社ＰＡＬＴＡＣ）の
代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ＰＡＬＴＡＣが、代表取締役の異動に関するお知らせを本日開

示いたしましたので、お知らせいたします。

以  上

2023年２月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  糟谷 誠一

（コード番号:8283 東証プライム市場）

問合せ先
 取締役常務執行役員

経 営 企 画 本 部 長
嶋田 政治

（TEL.06-4793-1090）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 異動の理由
 当社は、デジタル化の進展や人手不足など、大きな環境の変化のなかで持続的成長を果たしていくた

め、新しい発想で将来を見据えた企業変革を進めることが重要であると判断し、経営トップの大幅な若

返りを断行することにより、将来の展望や事業計画の策定及び事業運営を進めていくことを決定いたし

ました。

２．代表取締役の異動

（１）2023年４月１日付

氏 名 現   職 新   職

三木田 國夫 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 代表取締役会長兼社長 兼 ＣＥＯ

糟谷 誠一
代表取締役社長 兼 ＣＯＯ
（退任は2023年３月31日付）
兼（株）メディパルホールディングス 取締役

取締役副会長
兼（株）メディパルホールディングス 取締役

（２）2023年６月23日付（内定）

氏 名 現   職 新   職

三木田 國夫 代表取締役会長兼社長 兼 ＣＥＯ 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ

吉田  拓也 副社長執行役員 兼 ＣＯＯ 代表取締役社長 兼 ＣＯＯ

※2023年６月23日付の異動につきましては、2023年６月23日開催予定の当社第95期定時株主

総会及びその後開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。なお、現職については、

2023年４月１日付の異動を反映しています。

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名 略  歴
所有

株式数

吉田 拓也
(1972年11月23日生）

(広島県出身)

1995年 4月 (株)三和銀行（現 (株)三菱ＵＦＪ銀行）入行

2000年 4月 (株)新和パルタック(現(株)ＰＡＬＴＡＣ)入社

2016年 4月 当社 執行役員 近畿支社長

2019年 4月 当社 常務執行役員 商品本部長

2020年10月 当社 常務執行役員 東京支社長

2021年 4月 当社 専務執行役員 東京支社長（現任）

21,306株

 以 上

	20230206 PTリリース表紙
	代表取締役の異動に関するお知らせ（2023.02.06）